※ IDIS, 제품명, 솔루션명, 식별 넘버 등은 주식회사 아이디스의 상표입니다. 본 저작물의 저작권은 (주)아이디스에 있으며 무단 전재, 복사 또는 배포
등을 엄격히 금합니다. 또한 이미지 및 특장점 등에는 광고적 표현이 포함되어 실제 제품과 차이가 있을 수 있으며 제품의 외관, 사양 등은 제품 향상을
위해 사전 예고없이 변경될 수 있으니 자세한 사항은 홈페이지에서 더욱 빠르고 정확하게 확인하십시오.
Copyright ⓒ 2022 IDIS Co., Ltd. All rights reserved.
제품사양
엔코더
비디오 입력 1 HDMI, 1 VGA
비디오 출력 1 HDMI(입력 바이패스), 1 VGA(입력 바이패스)
비디오 압축 방식 H.265, H.264, MJPEG
입력 해상도 최대 3840 x 2160
전송 속도 3840 x 2160 @ 30ips
네트워크 처리량 50Mbps
오디오 입력 / 출력 1 / 1
USB USB(타입 B) x 1
이더넷 10/100Mbps
환경 동작 온도 0°C ~ 40°C
전원
전원 12VDC, PoE (IEEE 802.3af Class 3)
소비 전력
12V= 0.95A, 11.4W
 PoE, IEEE 802.3af(Class 3)
인증 FCC, CE, KC
외형
외형 치수(W x H x D) 200mm x 44mm x 152.3mm
무게 0.8kg
•	HDMI/VGA 엔코더
•	HDMI, VGA 입력 지원
•	원격 마우스 조작 지원
•	최대 4K 입출력 지원
•	DirectIP NVR을 통한 손쉬운 설치
DP-HE1201
DirectIP HDMI/VGA엔코더
외관도 (Unit - mm)
152.3